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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
L [mm]
D
Typ
llo$¢ elementéw
Dtugosé robocza

Uchwyt

23-11-2024

4932352383

70.00

3.50

HSS-G Thunderweb
10

39.00

cylindryczny

SYMBOL: 4932352383 MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 4002395370429
4932352383 - Wiertto do metalu HSS-GC Thunderweb, 3,5 x
39/70 mm (10szt.)

® Thunderweb charakteryzuje sie stozkowo uksztattowang siecig, ktéra zageszcza sie w kierunku tytu wiertta.

Thiue

32,13 zt (tax excl.)

(39,52 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/22382-4932352383-wiertlo-do-metalu-hss-g-thunderweb-35-x-39-70-mm-10sz.

/ od rdzenia zwyktego wiertta
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